Заявление делается на бланке организации

Президенту Благотворительного фонда
«Новая жизнь»
О.Н. Голубеву
от_______________________
                                      должность
________________________________________________
                             название организации
________________________
                                    ФИО

Заявление о предоставлении благотворительной помощи по программе
____________________________________________________________________________________________
(название программы)

Просим Вас рассмотреть вопрос об организации сбора пожертвований денежных средств в сумме _____________________________________________________________________________________________ (сумма цифрами и прописью) для__________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
В случае принятия Вами положительного решения о пожертвовании__________________________ _____________________________________________________________________________________________
                                             (полное название организации)
денежной суммы в размере _____________________________________________________________________
                                                                                         (сумма цифрами и прописью)
______________________________________обязуемся использовать денежные средства на заявленные цели.
	Обязуемся своевременно информировать БФ «Новая жизнь» о любых изменениях, связанных с _____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________  Согласны, что   сумма   средств   к сбору от требующейся суммы увеличивается до двадцати процентов, таким образом покрывая административные расходы Фонда, комиссию платежных систем и остается в качестве резервного фонда для закрытия сборов других подопечных и программ Фонда.                                  Согласны, что, если собранная сумма окажется больше указанной или будет оплачена из иного источника, Фонд вправе использовать собранные средства для реализации других программ БФ «Новая жизнь». Согласны на публикацию информации о __________________________________________________________
                                                         название     организации
____________________________включая рассказ о ней, фотографии, причины сбора средств, связанных       с____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________ на сайте www.fondnewlife.ru и других сайтах в сети Интернет, социальных сетях, информационных материалах (объявлениях, буклетах и т.п.) с целью сбора денежных средств.
Согласны, что БФ «Новая жизнь» оставляет за собой право осуществить проверку всей предоставленной информации, в том числе путем обращения в официальные инстанции. В случае предоставления недостоверной информации Фонд вправе отказать в помощи.

Реквизиты
 ________________________________________________________
                                                        (Наименование организации)
Юридический адрес: ________________________________________________
ИНН ____________КПП ____________
Р/с ______________________________в ________________________________,
К/с ______________________________
БИК _____________________________
ОГРН _____________________________
Фактический адрес:_________________________________________________
Телефон: ________________________E-mail:____________________________

Должность                                                                                                                                                        ФИО
/Расшифровка/                                                                                                                                                                /Руководителя/

                                                                                                                                                «____» _________ 202_г.

        МП